Triguilla. 929.

Varro de manefis. 1542. Peritissimus Latinorum. 1537.

Vegetius, Praetextatus. Supra in Themistio.

Victorinus,

Moyne p. 852. ad varia sacra, Thom. Pinedo ad Stephan. p. 776. Edm. Chishull pag. 128. antiquitatis asiatic. Mich. Maittaire ad marmora Oxo-niensia, p. 569. 595. 595 et 654. ubi contra Mercurium Meibomium probat, Lacones mutasse Σ in Π.

Respicit illud decretum Dio Chrysost. orat. 32. pag. 38. Fabrie. Vid Guil. Fornerium ad Cassiodori libr. I. epist. 45. pag. 222. Heumann. it. supra, tom. II. pag. 325.

**Victorinus**, orator sui temporis doctissimus. I. Porphyrii Isagogen translulit et Menantio inscrisit. 5. In eius versionem commentatus est Boethius, qui illum reprehendit. II. 22. 33. Victorini quatuor Volumina in partem Topicorum Ciceronis. 757. 799. notantur. 842. Eius liber de definitionibus. 800.

**Virgilius**. 413. 561. 757.

**Vlpianus in Institutis**. 779. [P]

**Xenocrates**. 297. 873. Fontini proteruitas Xenocratis scrutinia aperuit etc. Sch. 1286.

**Zenonis concretio**. Sch. 1284.

**Zenonis tormenta**. 920. 992.

Hactenus Index Scriptorum a Boethio citatorum.

**Flavius Boethius**, e Ptolemaide, vir consularis, ab Alexandro Damasceno peripateticis dogmatis imbutus, et peripateticorum fautor singularis, aetate Galeni, qui eius plus simplici vice meminuit. [vid. Fabric. B. G. IV. 17. pag. 558. 560. 566.]

**Boethius, Sidonius, Andronici, Rhodii**, discipulus. *Ammon. in Categor. Aphrodij. II. de anima* pag. 154. Cum Strabone συμφιλοσοφός τὰ ἀριστείλεα, ut refert ipse Strabo lib. XVI. pag. 757. Contra hunc Porphyrius de anima libros V. scripsit. vid. Holsten. in vita Porphyrii cap. IX. [cap. X. pag. 266.]

**Bulon**, Lyconis discipulus. *Laert. V. 70. 71.*

**Callinus**, Theophrasti discipulus, cui fundum, quem Stagiris habebat, et alia moriens legauit. Vide *Laert. V. 52. 55. 56.*

Alius junior **Callinus, Hormonensis**, cui Lycon testamento legauit scripta sua inedita aliaque. id. V. 73. et 70 sq.

**Callipho**, Cic. de fuisb. V. 8. Diadoro antiquior, cap. 25.

**Callippus, Cyzicenus**, quem cum Aristotele versatum contulisse cum eo et emendasse Eudoxi inuenta Astrologica notaui supra cap. V. nr. 10.

**Calippus Petaneus**, testis testamenti Theophrastei. *Laert. V. 57.*

**Callisthenes**, Olynthus, sororis Aristotelis filius, de quo vid. *Athen. X. pag. 434. et 452.* et de eius historia de Alexandro M. genuina deperdita, iteaque altera, quae exstat, supposititia, dixi supra cap. III. [p. 36 sq. et quae in nota addidi.] Interitum Callisthenis, sodalis sui, libro de luctu deplorauit Theophrastus, teste Cicerone I. Tusc. [III. 10. vbi vid. Dauif.] Alexandri crimen aeternum. *Senec. VI. 23. nat. quest.* Confer *Reinesii Var. lect. p. 366. et Menagium pag. 207. ad Laert.* Vide et de Callistheni Iustin. XII. 6 sq. Suidam, et quae ad *Laertium* V. 4 sq. et 10. et 39. et ad *Curtium* VIII. 8. 21. Virtus docti. [Bayle Diction. voc. *Tismée* not. H. a Fabricio B. Gr. tom. VIII. pag. 19. Theomistii de illo loca citantur. Heumann. Cicer. de diuinit. I. 34. II. cap. 25. init. et 26. fin. De eius recensione Homeri, vid. supra in vol. I. pag. 357. de eius historia bellum troicum, Cic. ad diuersos, V. epist. 12. 5. supra de Homero, vol. I. pag. 376. not. ii. Scriptisse eum de herbis et anatomica, notauit Fabric. B. G. vol. XIII. pag. 107. De eius vita, fatis scriptisque copiosus est Seuin. in Mem. de l'acad. Paris. des Inscr. tom. VIII. p. 126 sqq. quam recitationem germanice vertit Hissmann in Magazin für die Philosophie etc. tom. I.